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Ndermarrja e Sherbimeve Publike  Specifikime  

  Teknike 

 RE  

  REPUBLIKA E SHQIPERISE 
  NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

  BASHKIA SARANDE 

Adresa: Rr.Adem Sheme,  nr.44, lagja nr.2 Sarande    Tel:085224210     e-mail ndermarrja.sherbimeve@gmail.com 

 

 

 

 

SPECIFIKIME 

TEKNIKE 

 

Objekti: Blerje automjete per nevoja te Ndermarrjes 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:085224210
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1. Specifikimet teknike - Automjeti 

 

Lloji:    Kamionçine me karroceri veteshkarkuse  

Numri i dyerve:  2 

Lenda djegese:  Benzine,Nafte 

Fuqia motorike:  70 kW – 78kW 

Vellimi:    1600 cm3 – 2000 cm3 

Numri I cilindrave:  4  

Viti i prodhimit:  E re 

Numri i vendeve:  1+1 

Numri I Akseve:  2(dy) 

Lloji I kutise se shpejtesise: Manuale ose automatike 

Kilometra:   0 km  

Kategoria Mjedisore : Euro 5 

Pesha bosh:   1500 kg – 1800 kg 

Pesha total:   2500kg – 2800 kg 

Gjatesia e makines  4000-4500mm  

Gjeresia e makines  1500-1800mm 

Lartesia e makines  1500-1800mm 

Gjatesia e karrocerise  2500-2600mm 

Gjeresia e karrocerise  1500-1800mm 

Lartesia e Karrocerise  400-500mm 

Pesha e ngarkeses  900-1000kg 

Garancia:   Sa garancia e prodhuesit 

 

Opsionet e makinës & te tjera: 

- Sistemi frenimit ABS dhe ESP  

- Airbag për drejtuesin dhe pasagjerin 

- Radio, mp3, USB, Bluetooth 

- Ajer i kondicionuar Clima  

- Timoni në krahun normal (majtas) sistem evropian 

- Mbyllje qëndrore me pult 

- Xhamat me komandim elektrik 

- Drita mjergulle përpara dhe mbrapa 

- Karroceria e ngritshme(veteshkarkuese) 

- Gome rezerve 

- Kriko 
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- Xhiromakine 

- Kuti emergjence 

- Trekendesh Pulsant 

 

Operatori ekonomik duhet te dorzoje automjetin me dokumentacionin perkates: 

 

- Çertifikate e pronesise se mjetit 

- Leje Qarkullimi 

- Çertifikate e Kontrollit Teknik 

- Police per sigurimin e detyrushem te mjetit (Siguracion) 

 

 
2. Specifikimet teknike – Automjeti 

 

Lloji:    Kamionçine me karroceri veteshkarkuse dopio kabine 

Numri i dyerve:  3 ose 4 

Lenda djegese:  Nafte 

Fuqia motorike:  80 kW – 131kW 

Vellimi:    2150 cm3 – 2500cm3 

Numri I cilindrave:  4 ose 5 

Viti i prodhimit:  jo më herët se 2015 

Numri i vendeve:  1+6 

Numri I Akseve:  2(dy) 

Aksi mbrapa:   Dopio gome 

Lloji I kutise se shpejtesise: Manuale ose automatike 

Kilometra:   jo më shumë se 140 000 km 

Kategoria Mjedisore : Euro 5 

Pesha bosh:   2000 kg – 2800 kg 

Pesha total:   3000kg – 3800 kg 

Gjatesia e makines  5880-6500mm  

Gjeresia e makines  2000-2250mm 
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Lartesia e makines  2400-2600mm 

Pesha e ngarkeses  1000-1400kg 

Garancia:   1 vit 

 

Opsionet e makinës & te tjera: 

- Sistemi frenimit ABS dhe ESP  

- Airbag për drejtuesin dhe pasagjerin 

- Radio, mp3, USB, Bluetooth 

- Ajer i kondicionuar Clima  

- Timoni në krahun normal (majtas) sistem evropian 

- Karroceria e ngritshme(veteshkarkuese) 

- Gome rezerve 

- Kriko 

- Xhiromakine 

Operatori ekonomik duhet te dorzoje automjetin me dokumentacionin perkates: 

 

- Çertifikate e pronesise se mjetit 

- Leje Qarkullimi 

- Çertifikate e Kontrollit Teknik 

- Police per sigurimin e detyrushem te mjetit (Siguracion) 

 

3. Specifikimet teknike - Motomjeti 

 

Lloji:    Motorr 

Lenda djegese:  Benzine 

Fuqia motorike:  6 kW – 8kW 

Vellimi:    100 ccm – 125 ccm 

Numri I akseve:  2 

Viti i prodhimit:  I ri 

Numri i vendeve:  2 

Lloji I kutise se shpejtesise: Manuale ose automatike 

Kilometra:   0 km  

Garancia:   Sa garancia e prodhuesit 

 

Operatori ekonomik duhet te dorzoje automjetin me dokumentacionin perkates: 

 

- Çertifikate e pronesise se mjetit 
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- Leje Qarkullimi 

- Çertifikate e Kontrollit Teknik 

- Police per sigurimin e detyrushem te mjetit (Siguracion) 

 

 

 


